Kultūros centras įsipareigoja už paslaugų suteikimą, patvirtinus aktu, sumokėti paslaugų teikėjui 

sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Šalių įsipareigojimai: 

2.1. Kultūros centras įsipareigoja: 

2.1.1. Paslaugų teikėjui už sutarties 1.1. punkte nurodytas paslaugas sumokėti viso 715,00 Eur (septyni 

šimtai penkiolika eurų 00 centų) pagal TEIKĖJO pateiktą sąskaitą-faktūrą sistemoje e-sąskaita arba bet kuriame 

PEPPOL tinkle, registruotu prieigos tašku (angl. Access Point) naudojančiu PEPPOL AS4 profil. Užmokestis 

pervedamas į TEIKĖJO nurodytą sąskaitą per 14 kalendorinių dienų nuo paslaugų suteikimo perdavimo-